
UCHWAŁA Nr 303/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Toruńskiego do reprezentowania powiatu na 

walnym zebraniu członków Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 4 Uchwały Nr XXIX/160/2013 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie wyrażenia woli współdziałania Powiatu Toruńskiego 

w tworzeniu Kujawsko – Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Powiatu Toruńskiego do reprezentowania powiatu na 

walnym zebraniu członków Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” w dniu 28 września 2020 r. 

w osobie Wojciecha Kniecia Głównego Specjalisty Starostwa Powiatowego w Toruniu. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

       Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski  

 


